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 0605 

 001

 00014  01  00001  12,444.08 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,444.08
 12,444.08
 12,444.08

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0605 

 001

 00001

 00003

 00004

 00005

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,789.41

 800.00

 531.00

 7,956.70

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,077.11
 60,077.11
 60,077.11

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0605 

 001

 00006

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00015

 00016

 00017

 00019

 00020

 00021

 00022

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,287.00

 4,275.00

 1,449.00

 4,594.46

 800.00

 7,046.40

 23,428.57

 2,015.00

 2,084.00

 117.50

 4,076.75

 5,305.73

 49,001.56

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,480.97
 105,480.97
 105,480.97

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0605 

 001

 00018  01  00001  5,207.70 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,207.70
 5,207.70
 5,207.70

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras
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OTROS

República de Honduras
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 0605 

 001

 00024  01  00001  33,237,063.35 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,237,063.35
 33,237,063.35
 33,237,063.35

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0605 

 001

 00013  01  00001  11,637.45 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,637.45
 11,637.45
 11,637.45

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0605 

 001

 00027

 00034

 00028

 00035

 00029

 00032

 00036

 00030

 00037

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 746,371.90

 15,928.20

 149,504.52

 2,212.25

 150,299.13

 10,500.00

 3,539.60

 128,183.59

 2,654.70

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,209,193.89
 1,209,193.89

 762,300.10

 151,716.77

 164,338.73

 130,838.29

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0605001

0601001

0605001

0601001

0605001

0605001

0601001

0605001

0601001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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 0605 

 001

 00002

 00025

 00026

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 236,875.50

 160,000.00

 56,100.00

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 452,975.50
 452,975.50
 452,975.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH


