

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
	Trainer o T ommanar ro				Identificación	Nombre
00014	01	00001	12,444.08	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 12,444.08

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 12,444.08

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 12,444.08



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00001	01	00001	50,789.41	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00003	01	00001	800.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00004	01	00001	531.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00005	01	00001	7,956.70	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001) :

TOTAL INSTITUCION (0605):

60,077.11

60,077.11

60,077.11



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
11011010	1 011110	iidiio			Identificación	Nombre
00006	01	00001	1,287.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
80000	01	00001	4,275.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00009	01	00001	1,449.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00010	01	00001	4,594.46	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00011	01	00001	800.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00012	01	00001	7,046.40	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00015	01	00001	23,428.57	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00016	01	00001	2,015.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00017	01	00001	2,084.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00019	01	00001	117.50	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00020	01	00001	4,076.75	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00021	01	00001	5,305.73	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00022	01	00001	49,001.56	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0605):

105,480.97 105,480.97 105,480.97



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
ramoro i ormalario					Identificación	Nombre
00018	01	00001	5,207.70	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 5,207.70

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 5,207.70

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 5,207.70



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
ramoro i ormalario					Identificación	Nombre	
00024	01	00001	33,237,063.35	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 33,237,063.35

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 33,237,063.35

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 33,237,063.35



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00013	01	00001	11,637.45	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 11,637.45

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 11,637.45

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 11,637.45



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ENERO

01/02/2019 09:20:56

Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00027	01	00001	746,371.90	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00034	01	00001	15,928.20	31-ENE-19	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

762,300.10 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

002 GERENCIA FINANCIERA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00028	01	00001	149,504.52	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00035	01	00001	2,212.25	31-ENE-19	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
	TOTAL UNIDAD F JECUTORA (002):				•		151,716.77

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

003 GERENCIA DE PREVISION SOCIAL Unidad Ejecutora: Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre 00029 00001 150,299.13 31-ENE-19 0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH 01

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH 00032 01 00001 10,500.00 31-ENE-19 0605001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL 00036 3,539.60 31-ENE-19 0601001 00001 01

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

164,338.73

005 GERENCIA DE PRESTAMOS Unidad Ejecutora:

,							
Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00030	01	00001	128,183.59	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00037	01	00001	2,654.70	31-ENE-19	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 130,838.29

1,209,193.89

1,209,193.89 TOTAL INSTITUCION (0605):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Númei	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00002	01	00001	236,875.50	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00025	01	00001	160,000.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00026	01	00001	56,100.00	31-ENE-19	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

452,975.50 452,975.50

452,975.50